SCRIPTA

Numéro Scripta : 3276

Auteur(s) : Heudebourg, Saint-Cyrice de Perchères (abbesse)

Bénéficiaire(s) : Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accord entre l'abbaye de S. W. et Heudebourg, abbesse de Saint-Cyrice [de Perchères] au sujet de l'église Saint-Lubin de Rosny.

La prieure de Rosny renonce à ses prétentions sur l'église, moyennant l'abandon d'une maison touchant l'église et chargée d'un cens annuel de cinq sous, payable au prieur [de Saint-Wandrille] ; elle construira une chapelle, à la condition de n'y admettre aucun paroissien et de s'acquitter des dîmes envers les moines.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 116, p. 181.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir LOT, p. 181, n. 1.

Texte établi d'après a

Hildeburgis, Dei gratia prouidente, ecclesie B.M. de Sancto Cirico humilis abbatissa et totus ejusdem ecclesie conuentus omnibus ad quos littere iste peruererint salutem in Domino. Notum uobis fieri uolumus quod controuersia que uersabatur inter nos et abbatem et conuentum Sancti Gandregisili super ecclesia Sancti Leobini de Rooni tali fine sopita quieuit, scilicet quod ipse abbas et conu[entus] Sancti Gandregisili, pietatis intuitu, nobis concesserunt in perpetuum possidendum mansionem nostram et quicquid in clausura nostra continetur juxta ecclesiam Sancti Leobini de Rooni. Concesserunt etiam quod in eadem clausura capellam constitueremus, tali conditione quod priori de Rooni priorissa de Rooni annuatim pro mansione predicta V. solidos parisiens[ium] de censu in festo Sancti Remigii reddet, et tali conditione quod nullum parrochianum ecclesie Sancti Leobini in predicta capella recipiemus, nec jus ecclesiasticum alicui eorum absque licentia presbiteri Sancti Leobini faciemus, et quod decimas omnium segetum nostrarum supradictis monachis reddemus. Pro hac autem concessione quitauiimus et quitamus ecclesiam Sancti Leobini abbatii et conuentui Sancti Gandregisili et quicquid in ea clamabamus. Quod ut ratum sit sigilli nostri munimine roborauiimus.